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
Грушевського, вмебл., побуттех., 8-й пов......................................3000грн + комун. платежі
Зацепи, хорош. рем., вмебл., побуттех., вмонт. кухня................................................4500грн
Конякіна, косм. рем., частк. меблі...................................................3500грн + комун. платежі
Конякіна, свіж. косм. рем., вмебл., побуттех.................................3500грн + комун. платежі
Л.Українки, хорош. рем., меблі, побуттех......................................3400грн + комун. платежі
Огієнка, косм. рем., без меблів та побуттех...................................3500грн + комун. платежі
Огієнка, косм. рем., меблі, побуттех.............................................................................4500грн
Р-н вул.І.Франка, хор. рем., меблі, побуттех..................................4500грн + комун. платежі
С.Ковалевської, вмебл., побуттех....................................................3000грн + комун. платежі
Стрілецька, хорош. рем., меблі, побуттех., Інтернет......................3000грн + комун. платежі
Сухомлинського, єврорем., вмебл., є вся необх. побуттех...........3500грн + комун. платежі
Сухомлинського, косм. рем., меблі, побуттех................................5500грн + комун. платежі
Чорновола, косм. рем., меблі, побуттех.......................................................................5000грн
Ш.Руставелі, косм. рем., побуттех...................................................3500грн + комун. платежі
Ш.Руставелі, новобуд., пл. вікна, вмебл., лічил.  ..........................3500грн + комун. платежі

Кімнати
В.-інтернаціоналістів, кімн. для хлопця..........................................................................1500грн
Ветеранів, окр. кімн. для дівчини, без власників..........................................................1000грн
Конякіна, кімн. для дівчини, без господарів................................................................ 2000грн
Кривий Вал, кімн. для дівчини, з господинею..............................................................1000грн
Молоді, кімн. для дівчини...............................................................................................1500грн
Сагайдачного, кімн. для дівчини, на підселення............................................................ 900грн
Соборності, кімн. для однієї людини, без господарів................................................. 2000грн
Соборності, кімн. для хлопця..........................................................................................2100грн
Соборності, кімн. для хлопця, всі умови........................................................................1800грн
Чорновола, кімн. для дівчини, меблі, побуттех., без господарів................................ 1750грн

Будинки
Відродження, гарний рем., є всі зручн............................................3000грн + комун. платежі
Ковельська, авт. опал., єврорем., меблі.........................................3000грн + комун. платежі
Макарова, 1/2 буд., рем., меблі, побуттех.....................................3500грн + комун. платежі
Потебні, косм. рем., меблі, побуттех., для 1 людини......................1500грн + комун. платежі
Рівненська, рем., вмебл., побуттех..................................................2000грн + комун. платежі
Р-н Вишків, всі зручн. в будинку......................................................2000грн + комун. платежі
Р-н гіпермаркету «Нова лінія», меблі, побуттех.............................3200грн + комун. платежі
Сагайдачного, авт. опал., рем., меблі, побуттех............................5000грн + комун. платежі
Чернишевського, 1кімн., рем., меблі, побуттех..............................2500грн + комун. платежі
Чернишевського, гарний рем., меблі, побуттех. ..........................4200грн + комун. платежі
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2-кімн. квартира-
студія, повніс-
тю укомплектова-
на, вул. О. Гонча-
ра, р-н гіпермарке-
ту «Там-Там». Тел. 
(068)626‑82‑78.

2-кімн. кв. для дівчат, просп. 
Волі, з ремонтом та меблями, 
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